АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.07.2022       №    52-п

	с.Раннее

Об отмене постановления  от   02.06.2020 № 46-п « Об утверждении Положения о порядке  формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования Ранневский сельсовет»
      Рассмотрев протест прокурора Ташлинского района  от 30.06.2022 № 7-01-2022 на постановление администрации Ранневского сельсовета от 02.06.2020 № 46-п:
1. Принять протест прокурора и считать постановление от 02.06.2020 № 46-п
« Об утверждении Положения о порядке  формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования Ранневский сельсовет»  утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ранневского сельсовета:                                                О.Г.Половянова
Разослано: прокурору района, в дело